
Sentralstyrets rapporter 2023 
 

Rapport fra president. 

Året 2023 er over, og da er det på tide med en gjennomgang av hva som har skjedd. 
Jeg ble valgt inn på nytt på årsmøtet i 2023, og det har jo blitt en del år i rollen som president i Holy 
Riders. 
Jeg merker jo at jeg ”flyter” litt på erfaringen jeg har fått gjennom disse årene. Det å lede Holy Riders 
i 5 land er i utgangspunktet en formidabel jobb.  
I Holy Riders har vi hatt, og har et godt sentralstyre, som tar ansvar for sine oppgaver på en god måte.  
 
Noe av mine tanker med rollen som president, er at jeg ikke skal være bundet opp til så mange 
oppgaver, men fordele oppgavene som ligger hos sentralstyret, nettopp på de i sentralstyret. Da har 
jeg mulighet til å være disponibel når det oppstår ting som er utfordrende. Og det skjer innimellom. 
I 2023 har sentralstyret ikke hatt  “tunge” saker som har krevd mye ressurser, men det har vært litt 
nye folk i sentralstyret og nye arbeidsoppgaver for noen, som har hatt behov for “støtte” om hvordan 
ting gjøres. Vi har hatt vanskelige saker, men sakene har ikke vært altoppslukende, noe vi har opplevd 
tidligere. 
 
Noe av det som jeg setter stor pris på som president, er at jeg merker at folk ber for meg og Anita. Vi 
som sitter i sentralstyret merker at det er “noen” som prøver å legge kjepper i hjulene på oss, eller 
mer direkte sagt, det er en åndskamp. Men når dere er med å ber for sentralstyret og familiene, så er 
dere med å beskytte tjenesten. Og det merkes helt konkret.  
Selv om ting går “filleveien” av og til, så har Gud kontrollen, og vi kommer igjennom utfordringene vi 
møter, sterkere på andre siden. Det at Gud har kontroll på situasjoner som oppstår, mener jeg vises 
igjen med at de som er i sentralstyret tar gjenvalg. 
 
Göran har sagt at han trekker seg nå fra sentralstyret. Han har gjort en fantastisk god innsats i 
sentralstyret siden 2018. 
Takk for innsatsen Göran, og takk til Anki som har latt deg få gjøre dette. Vet dere skal bruke tiden 
videre til å tjene Jesus på motorsykkelen deres. 
Heldigvis så stilte de to andre som var på valg til gjenvalg, og det ser ut som det kommer minst en ny 
kandidat som stiller til valg. 
 
Ungdomsarbeidet har vært viktig for meg og oss i sentralstyret, og det er gøy å se at ungdommene nå 
har et eget ungdomsråd som kommer med innspill til sentralstyret. Det er spennende.  
Jeg vil til slutt takke dere alle for den innsatsen som dere gjør med å bringe budskapet om frelsen ut 
til MC vennene deres. 
 

Vær fortsatt velsignet 

Harald 

  



Sentralstyrets rapport i HR MC 2023 

Styret har i 2023 bestått av:  
 
Harald Vatne (president) Sørlandet 
Jan Vidar Husby (visepresident) Oslo 
Trond M Olsen (kasserer) Aust agder 
Magnus Jansen Bru (sekretær) Sydvest 
Kåre Stussdal (styremedlem) Nordhordland 
Hjalti Arnason (styremedlem) Østfold 
Göran Linder (medl.sekr og utenlandskontakt) Småland 
 
Vi har hatt 5 styremøter og behandlet 50 saker.  
Av forberedelsesaker er det 2 medlemsweekender, pilegrimstreff og årsmøtet. 
De forskjellige virkeområdene leverer sine rapporter, så jeg gjentar ikke det i denne 
rapporten. 
Vi bruker god tid på ryggmerkesøknader, og behandler disse på en seriøs måte. 
Likeens søknader om økonomisk støtte. 
I en organisasjon som vår vil det til tider dukke opp uoverensstemmelser av forskjellig 
karakter, dette tar vi på alvor og prøver å løse til klubbens beste. Noen slike episoder har vi 
hatt. 
Vi er en tverrkirkelig gruppe, og må tilstrebe å være rause med hverandre, samtidig som vi 
vil følge Bibelens retningslinjer på liv og lære. Nåden og sannheten må stå sammen. 
 
Av virksomhet som ikke leverer egen rapport, er de to medlemsweekendene vi har hatt. 
En før påske, og en i midten av oktober. Det har den siste tiden vært lite oppmøte på disse. 
Ca 50 på lørdagen. Flertallet av deltagerne kommer lørdag morgen og reiser lørdag kveld. 
Det er noen avdelinger som ikke stiller med noen. Vi i styret ønsker å oppmuntre flere til å 
komme på disse samlingene. Det er mange som opplever det inspirerende å treffes før og 
etter sesongen. Høre fra avdelingene, møtes som avdelingsledere der vi deler gleder og 
utfordringer, treffes i bønneringen, møte nye ryggmerkesøkere og få undervisning og dele 
bønn og lovsang sammen. 
Vi har kommende år flyttet på tidspunktet for weekendene, dette for å gi flere mulighet til å 
ankomme på sykkel, og dermed håpe at og flere unge vil møte opp. 
Datoene er 12.-14. april og 13.-15. september 2024. Begge er i Osloavdelingens klubbhus – 
«Hula». Der er det sengeplass til absolutt alle og fortreffelige måltider. 
 
Magnus J Bru 
sekretær 
 
  



Rapport fra økonomiansvarlig for året 2023. 
 

 Holy Riders MC hadde i 2023 et driftsoverskudd på kr. 73.739.- 
 

Tiendegaven har i år gått til: - Disipels og arengemang av EMC kr. 15.000,-. - Troens Bevis 

evangelist en kristen motorsykkelmisjonær Vaskar med kr. 15.000,- i Nepal. Vi ønsker tips fra 

dere medlemmer for å finne gode kandidater til disse gavene. 

 

 Det er noen i organisasjonen som gir faste gaver til våre gavekontoer. I form av fast 

givertjeneste. Gavene som kommer inn er i hovedsak til mc-bibel. Gavekonto for Holy Riders 

MC er nå 9365 23 91557. En hjertelig takk til alle som er med å gir.  Holy Riders MC er 

velsignet med en sunn økonomi. 

 
Vi ønsker å ha frie midler til å trå til i prosjekter og kortvarige oppgaver som Gud måtte sende 

i Holy Riders MC’s vei. 

 

Kommentarer til regnskapet. 

7140 Reisekostnader sentralstyret:  

Her er det ført kostnader for leie av lokaler kr 15.000,- (Hula i Oslo og Vertshus Bru i 

Stavanger). I tillegg kostnader reise til begravelse i Trondheim, noe kostnader for mat samt 

sykkelleie til Mike Fitton. 

 

Det er i år ikke grunn til å gi så mange kommentarer til regnskapet da det meste har gått 

veldig fint og uten store overraskelser. 
Det er litt trist at vi ikke har mer utgifter på sentralstyret i utlandet, det hadde vært bra å 

besøke våre venner i Russland og Ukraina. Vi har vært i Tyskland og det er bra. 
 

 

Rapport från medlemssekreteraren för 2023 

 
Medlemstal 31-12-23: 
 
Norge  312  (varav 15 stöttemedlemmar) 
Sverige 24 
Tyskland 62 
Östliga 19 
TOTALT:  417 
 
Det är en hel del nya medlemmar som registrerats in i StyreWeb, i Norge, under 
2023.Faktiskt 30 stycken. Samtidigt har det slutat 8 stycken av olika skäl.  
 
Detta blir min sista årsrapport som medlemssekreterare. Nu får nya krafter ta över 
men jag har lovat att vara behjälplig så länge det behövs framöver. 
 
Mail i frågor om medlemsskap och liknande ska gå till medlem@holyriders.no 
 
Medlemssekreter 
/Göran 

mailto:medlem@holyriders.no


Årsmelding Rekvisita 2023 
 

Det var et godt salg på Pilegrimstreffet i år også. Det er her den klart største omsetninger 
forgår. I år ble det solgt for nesten kr. 45 000,-. Det er veldig bra! 

Saldo på rekvisitakontoen har gått opp fra kr 50 670 til kr. 78 386, og varelageret er redusert 

fra kr 139 708 til kr 123 005. 

 

Et mål for kommende år er å få kjøpt inn artikler vi er tomme for, eller hvor vi må 

komplettere sortimentet på bla størrelser, samt få kjøpt inn ny treff tshirt for Pilegrimstreffet. 

Det planlegges ingen store endringer, men på sikt vil vi se på muligheten for å redusere 

varelageret noe. 

 

Lars Skarås takket av som leder av Rekvisita ved starten av året og Svein Andres Tovslid har 
overtatt som leder. Vi takker Lars for innsatsen han har lagt ned i Rekvisita. 

 

Svein Andres Tovslid 

Leder Rekvisita 
 

 


